[image: image1.wmf]

Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2023г.                                                                                       № 339
город Борзя
Об утверждении тарифа на платную услугу «Аквааэробика», оказываемую на объекте «Бассейн», находящегося  в оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Олимп»
Руководствуясь статьей 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Решением Совета городского поселения «Борзинское» от 13.06.2019г.  № 160 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, выполнение работ муниципальными учреждениями городского поселения «Борзинское»», статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1. Установить тариф на платную услугу «Аквааэробика», оказываемую на объекте «Бассейн», находящемуся в оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Олимп» в размере 250,0 рублей.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 18 августа 2020 года № 462 «Об утверждении тарифа на платную услугу «Аквааэробика», оказываемую на объекте «Бассейн, находящемуся в оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Олимп».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Борзя Вести» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул.Савватеевская, 23 и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.05.2023 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения «Борзинское»

В.Я. Нехамкин
PAGE